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Årsstämma​
Datum för årets föreningsstämma är 6 maj, vi hoppas att så många som möjligt har möjlighet 
att delta! Styrelsen kommer bland annat att lägga fram ett förslag på nya stadgar vid 
årsstämman. Sista dag för att lämna in motioner till årsstämman är 14 april.  

Valberedningen består av Reka Bence och Anna Källeskog. Har du förslag på 
styrelseledamöter eller vill engagera dig själv är du varmt välkommen att kontakta dem. 

Trädgårdsdag​
Vårens trädgårdsdag äger rum den 10 maj. Det är ett bra tillfälle att tillsammans göra fint på 
gården och samtidigt träffa grannar. Mer information om upplägg kommer närmare inpå. 

Viktigt om ventilationen (självdrag)                                                                  
Föreningen har självdragsventilation, vilket innebär att luftcirkulationen är beroende av att 
ventiler fungerar korrekt. 

Tänk på att: 

●​ Ventilerna under fönstren alltid ska vara lite öppna 
●​ Stängda ventiler kan försämra ventilationen och orsaka kallras i kök och badrum 

Läs gärna mer om hur självdragsventilation fungerar på hemsidan. 

75-årsjubileum​
I år firar föreningen 75 år! Har du idéer på hur vi kan uppmärksamma detta? Hör gärna av dig 
till styrelsen med förslag.                                                                  



 

Ändrad rutin för påminnelseavgift​
Föreningens förvaltare Nabo har sedan en tid tillbaka gjort om rutinen kring 
påminnelseavgifter för förfallna obetalda avier som vi härmed vill informera om. 

Vad innebär detta för dig som medlem/hyresgäst: 

●​ Påminnelseavgiften läggs på den avi som är försenad, det vill säga att 
påminnelseavgiften läggs på totalbeloppet på den försenade avin istället för en separat 
kostnad på kommande avi. 

●​ Det innebär att ni som medlem/hyresgäst behöver betala påminnelseavgiften på just 
den specifika ursprungsavin alternativt via påminnelseavin som ni får och beloppet 
uppdateras i portalen under obetalt belopp. Det innebär att det ska användas samma 
OCR som ursprungsavi som varit försenad. 

Ni kan alltid se ert totala obetalda belopp när ni loggar in på Nabo.se. 

 

Digitalt nyhetsbrev  ​
Du kan även få ditt nyhetsbrev digitalt. Registrera din e-postadress på Nabo.se för att ta del 
av nyhetsbrevet i digital form.      

Frågor ​
Kontakta brfkvisten@gmail.com ​

Se även föreningens hemsida https://brfkvisten.bostadsratterna.se  
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